
Obec Dymokury
Revolu ní 97                            č www.dymokury.cz                        tel.: 325635112

289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  

                                                                                                            

Zápis .2/2006č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 6. b ezna 2006ř
P ítomno: 10 len  zastupitelstva obceř č ů

Omluveni: Mgr. Lazar Ji íř

Zahájil v 19.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program: 1) Zahájení, Zápis .1/2006č

                  2) Rozpo et 2006č

                  3) Záv re ný ú et obce 2005ě č č

                  4) Pronájem bytu .2 vč  p.92č

                  5) Prodej pozemku „Na Ohrádkách“ 

                  6) Nákup pozemku p . 71/6 „ Sobotova uli ka „č č

                  7) „ Pta í ch ipka „č ř

                  8) Vodovod

                  9) R zné – diskuse – záv rů ě

1)  Zápis .1/2006 – č bez p ipomínekř

2) Rozpo et 2006 – č v návrhu byla projednána zm na vě  kapitálových výdajích v paragrafu 3633 –

výstavba sítí z 1 865.000,- na 1 200.000,- rozdíl 665.000,- K  bude p e azen na paragraf 2311 – pitnáč ř ř
voda zm na zě  1 000.000,- na 1 665.000,- K  (vybudování nových a opravy stávajících vodovodních ád )č ř ů
Pro schválení rozpo tu obce pro rok 2006.č

PRO: 10                          PROTI: -                                  ZDRŽEL SE: -

 3) Záv re ný ú et obce 2005 – ě č č zastupitelé obce obdrželi návrh záv re ného ú tu obce za rok 2005 aě č č

dopln ní o zprávu o výsledku p ezkoumání hospoda ení obce Dymokury  za rok 2005 Krajským ú ademě ř ř ř
St edo eského kraje se zjišt ním, že došlo kř č ě  porušení §9 odst.3 zákona . 320/2001 Sb., vč  platném zn ní,ě
že obec nemá vytvo ený systém vnit ních finan ních kontrol ke kontrole svého hospoda ení a hospoda eníř ř č ř ř
p ísp vkových organizací. ř ě
Zastupitelstvo obce je povinno projednat záv re ný ú et za rok 2005 nejpozd ji do 30.6.2006 a stanovitě č č ě
termín do kdy bude porušení napraveno.

 4) Pronájem bytu .2 vč  p.92č

      V p.92 se uvolnil byt .2 – podle podaných žádostí o pronájem bytu sč č  p ihlédnutím kř  velikosti bytu a
sociálním pot ebám žadatel  je navrženo po adí ř ů ř

1



1) p. Martincová ( žádost 2001/308 z 19.11.2001 )
2) p. Solo evská ( žádost 2003/1219 zň  3.9.2003 )
3) manželé Godlovi ( žádost 283/05 z 11.7.2005 )
Pro pronájem v uvedeném po adí:ř

PRO:   10              PROTI: -           ZDRŽEL SE:  -

Zastupitelstvo pov uje starostu obce uzav ení smlouvy se žadatelem podle schváleného po adí.ěř ř ř

5) Prodej pozemku „Na Ohrádkách“ 

    Na vyhlášený zám r prodeje pozemk  „Na Ohrádkách“ p. . 65/14, 66/1, 745, 747  vše vě ů č  k.ú. Dymokury
( po odstran ním domu p.64 – p. Marková ) podal žádost p. Pavel Kinský, Na Ohrádkách 62ě č
s manželkou.  Prodej za cenu podle znaleckého posudku + n které náklady vynaložené obcíě
( nap .vodovodní p ípojka, podíl na GP  ) ř ř

PRO:      10                          PROTI:  -               ZDRŽEL SE:   -

6) Nákup pozemku p . 71/6 „ Sobotova uli ka „č č

Starosta obce zahájil respektive obnovil jednání s majiteli pozemku . 71/6 vč  k.ú. Dymokury „Sobotovi
uli ky „ o p evodu tohoto pozemku do vlastnictví obce. Zastupitelé souhlasí se zám rem pozemek 71/6č ř ě
koupit do vlastnictví obce a pov uje starostu obce dalším jednáním a p ípravou kupní smlouvy.ěř ř

PRO:   10                            PROTI:      -          ZDRŽEL SE: -

                  

7) „ Pta í ch ipka „č ř

Starosta informoval zastupitelé obce a p ítomné ob any o vyhlášených opat eních státní veterinárníř č ř
správou p i aviární influenze ( pta í ch ipce ), jak postupovat p i nálezu uhynulých pták , ob ané takéř č ř ř ů č
obdrží v nejbližších dnech do svých schránek informa ní leták ministerstva zem d lství a na OÚč ě ě
v Dymokurech bude k dispozici tiskopis evidence zví at vř  drobných chovech – informace jak postupovat
bude v dymokurské ob asníku.č

8) Vodovod – byl položen nový ád vř  ul. Osvobození, p epo ítávaný denní pr tok se snížil zř č ů  500m3/den

na 300m3/den ( tato spot eba je ale stále vyšší než obvyklá – jsou tedy další úniky, bohužel na dosudř
neznámých místech – bude znova objednána f. AQUADETECTION k vyhledání míst dalších úniků
( pátek 10.3. )
Je nutné zanést do stávající dokumentace nebo vytvo it novou dokumentaci aktuálního stavu vodovodníchř
ád   -kde již rekonstrukce prob hly, kde je nejvíce poruch, aby mohl být vytvo en plán postupné vým nyř ů ě ř ě

jednotlivých úsek  vodovodních ád .ů ř ů

 9) R zné – diskuse – záv r ů ě

- PO SDH Dymokury mimo jiné má p id leny do užívání 2 kusy Avia, po dvouletém provozu jednotkař ě
vyhodnotila jednu Avii jako nadbyte nou a nabízí ji kč  prodeji. Zájem o Avii má obec erní  u Tel e zaČ č č
smluvní cenu 35.000,- K . Peníze za prodej Avie by bylo uvoln ny na nákup materiálu a výstroje požárníč ě
jednotky ,ale až na základ  p edloženého požadavku.ě ř

2



Pro prodej Avie.

PRO:    10                 PROTI: -                 ZDRŽEL SE: -

- zam stnanec obce: starosta p ipraví a vyhlásí výb rové ízení na pracovní místo zam stnance obceě ř ě ř ě
( celoro ní plný úvazek ) za azení bude up esn no, uzáv rka p ihlášek nejpozd ji do dalšího jednáníč ř ř ě ě ř ě
zastupitelstva obce v dubnu 2006.

- pro ezání ( vykácení ) stromu vř  ul. Osvobození podle silnice a také vykácení (asi 5 ) starých t ešní uř
bývalé trafostanice v k ižovatce ul. Osvobození a Vř  Hájku.:provedení zajistí starosta

- oplocení u domu p. 287 ( ul. Osvobození ) vy ešit stávající havarijní stav plotu, ohrožení ob an  ač ř č ů
zejména d tí p i cest  do školy – starosta ihned odešle dopis majiteli tj. Pozemkovému fondu eskéě ř ě Č
republiky .

- na p íští jednání zastupitelstva obce starosta p ipraví a p edloží zprávu o postupu prací na rekonstrukciř ř ř
zdravotního st ediska vř  p. 99 č

    
Starosta zakon il jednání vč  20.30 hodin.

Zapsal 13. b ezna 2006                          Jaroslav ervinkař Č

Ov ili:   p. Malát Jaroslav                           Benešová Jitkaěř

 

P íští jednání zastupitelstva obce bude zř  ádného termínu ( první pond lí vř ě  m síci ) zě  d voduů

nep ítomnosti starosty ve dnech 3. a 4. dubna posunuto na druhé pond lí to je: ř ě 10. dubna  2006

od 19.00 hod v Dymokurech.

          

Vyv šeno: 13. b ezna 2006 ě ř

Sejmuto: 

3


